様式第２号(第４条関係)

情報センター多目的町民ギャラリー使用申請書

                             第         号

                                 年  月  日

せたな町教育委員会教育長 様

申

請

者

団 体 名

住 所

氏 名

電 話     (   )

 下記のとおり、多目的町民ギャラリーを使用したいので申請します。

使 用 目 的
 使   用

ギャラリー

  1

  2

展 示 品

                      他   点

使 用 区 分
A 小・中学生   B 高校生   C  青年

D 一 般     E その他

使 用 日 時
  年  月  日  時  分～

               年  月  日  時  分

使用する設備

そ の 他